Красноярский край

Балахтинский район

Администрация Кожановского сельсовета
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  01 ноября 2012г.
	№72

О внесении дополнения в постановление №27 от 03 мая 2012г. «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы НПА и проектов НПА в администрации Кожановского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009г. №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Кожановского сельсовета №27 от 03 мая 2012г. дополнить следующим содержанием:

«3.6. В целях обеспечения возможности проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов НПА разработчик проекта НПА в течение рабочего дня, соответствующего дню направления указанных проектов на согласование, обнародует или размещает на официальном сайте в сети Интернет эти проекты с указанием дат начала и окончания приема заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы. Результаты независимой антикоррупционной экспертизы отражаются в Заключении».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава сельсовета
	А.А. Волошенко